

Dodávateľ:

RADOLSKÝ REKLAMA, s. r. o.
Svrčinovec 118
02312 Svrčinovec
SLOVENSKO

IČO: 36821373
DIČ: 2022430740
IČ DPH: SK2022430740
Okresný súd Žilina vložka číslo 19380/L



Faktúra číslo:

0297/2019

Dodací list číslo:

0297/2019

Objednávka číslo:

232/7/2019

Odberateľ:

MESTSKÝ PODNIK SLUŽIEB ČADCA
Podzávoz 284
022 01 Čadca
SLOVENSKO

Banka:

Slovenská sporiteľňa

Konštantný symbol:

Variabilný symbol: 0297/2019

Špecifický symbol:

Forma úhrady:

Prevodný príkaz

Spôsob dopravy:

MESTSKÝ PODNIK SLUŽIEB ČADCA

Podzávoz 284

022 01 Čadca

SLOVENSKO

IČO: 00183326

Dátum vyhotovenia: 31.07.2019

DIČ: 2020421568

Dodanie tovaru/služby: 31.07.2019

IČ DPH: SK2020421568

Dátum splatnosti: 20.08.2019

Obj: 232/7/2019

Variabilný symbol:

0297/2019

Dátum splatnosti:

20.08.2019

Celková fakturovaná suma:

715,200€

Fakturuje Vám za prevedené reklamné a marketingové služby:

Č.	Kód	Popis	Množstvo	MJ	Cena za MJ bez DPH	Cena za MJ s DPH	DPH %	Spolu bez DPH	DPH	Celková cena
		Tričko bavlna	11,00	ks	3,1000	3,7200	20	34,100	6,820	40,920
		Potlač vpredu + rukáv	11,00	ks	2,5000	3,0000	20	27,500	5,500	33,000
		Potlač chrbát	11,00	ks	2,4000	2,8800	20	26,400	5,280	31,680
		Diplom A4	199,00	ks	1,0000	1,2000	20	199,000	39,800	238,800
		Grafické spracovanie všetkých diplomov	1,00	ks	25,0000	30,0000	20	25,000	5,000	30,000
		Banner "plavecká škola"	1,00	ks	71,0000	85,2000	20	71,000	14,200	85,200
		Cenník - kúpalisko	2,00	ks	9,0000	10,8000	20	18,000	3,600	21,600
		Označenie skriniek	1,00	ks	195,0000	234,0000	20	195,000	39,000	234,000

Základ pre DPH 20%

596,000

DPH 20%

119,200

Celková suma s DPH

715,200

Celková fakturovaná suma 715,200 €

Táto faktúra slúži zároveň ako dodací list. Plnenie vyhradených povinností vo vzťahu k odpadom z obalov a neobalových výrobkov zabezpečujeme prostredníctvom spoločnosti NATUR-PACK, číslo certifikátu : 07795

Vyhotovil: Radolská Daniela



+421 914 19 14 14



reklama@radolsky.sk